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TURCHESE
FARINA PER PASTICCERIA - PASTRY FLOUR

DENOMINAZIONE DI Farina di grano tenero tipo "00" / Soft wheat flour
VENDITA / LEGALNAME: type "00"

INGREDIENTI / Farina di grano tenero tipo "00" / Soft wheat flour
INGREDIENTS: type "00"

CARATTERISTICHE CHIMICO - REOLOGICHE / CHEMICAL - RHEOLOGICAL PROPERTIES

Umidita /| Moisture 14,50 % (+/-1) - (D.P.R. 187/2000) W e 260 (+/-20)
Ceneri /[ Ashes 0,85 % max. - (D.P.R. 187/2000) P L e, 0,65 (+/-0,10) .
Glutine / Gluten 11,5 8 S.S. e Assorbimento acqua / Water absorption 56,0 min.
Proteine / Proteins 13,0 %.S:S: . Stabilita / Stability ... > 8 e
Falling Number . . . > 30008 e Indice digialloin"b" / Yellow indexin"b" e
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE - INQUINANTI CHIMICO - BIOLOGICI / CHEMICAL -

.............................. MICROBIOLOGICALPROPERTIES ... BIOLOGICALCONTAMINANTS
Carica batterica totale / Total Reg. 396/2005
bacterincount ~ 100000URfE  icotossine ] Mycotoxines... Reg. 916/3003

e O Ufe/g . Metalli pesanti / Heavy metals. Reg. 915/2023 ..

Assente / Absent Max 25 frammenti di

DO o OSSN (DN it ot e s nscor
e e Fapiiiane o0

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE / STORAGE
CONDITIONS

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di
calore (max 25°C - 60% umidita). Si suggerisce di
rimuovere il film estensibile dal pallet quanto prima per
una mig“ore ConserVaZione. La Shelf_life ‘e Valida SOIO se Si .................................................................................................... og ..................................
rispettano queste condizioni.

Store in a cool and dry place, away from heat sources
(max 25°C - 60% humidity). It is suggested to remove the
stretch film from the pallet as soon as possible for better
conservation. The shelf-life is valid only if these
conditions are met.
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ALLERGENI / ALLERGENS

Presenza nel prodotto Presenza in tracce
Allergene / Allergen . .
Presence in product Presence in traces

she

N.B. "v" =Si/Yes, "X" = No/No

Per "presenza in tracce" € intesa una probabile presenza dell'allergene dovuta a contaminazione in campo o crociata.
With "presence in traces” is meant a probable presence of the allergen due to field or cross contamination.

................. DICHIARAZIONE OGM / OGMDECLARATION  ~  DESTINATARID'USO /FINALCONSUMER
Il prodotto non consiste, non contiene, né deriva da Per tutte le categorie di consumatori salvo le persone per
Organismi Geneticamente Modificati. le quali & accertata una allergia ad uno dei composti

The product does not consist of, does not contain, presenti nel prodotto.

For all categories of consumers except people for
whom an allergy to one of the compounds present in

Prodotto soggetto a calo peso naturale. Il peso dichiarato in etichetta viene verificato in conformita alla normativa
vigente: L. 690/78. / Product subject to natural weight loss. The weight declared on the label is verified in compliance

Materiali di confezionamento / Packaging materials: Sacco carta/Paper bag (PAP22)
........................................................................................................................................ - mtaperstratoNumerostran/UmtaperpedanaTota|eperpa||et/
Codice EAN / EAN Code Unita / Unit | Number of Number of / Units per Total per
layers layers pallet pallet
EAN 10Kg: 8008458100497 Sacco/Bag 10kg 9 11 99 990 kg
EAN 25Kg: 8008458008830 Sacco/Bag 25kg 4 10 40 1000 kg

SCOPRI RICETTE E CONSIGLI UTILI /
DISCOVER RECIPES AND USEFUL TIPS:

Documento redatto in conformita al Reg. (UE) 1169/2011 / Document drawn up in compliance with Reg. (EU) 1169/2011
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